

Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion Senioriyhdistys ry.

Jäsenkirje 1/2014 Huhtikuu 2014

Tervetuloa yhdistyksemme sivustolle <http://www.jyklus.net>

Sieltä löydätte tuoreimmat asiat, muutokset sivustossa ja uusinta nettiin saatettua aineistoa.

HYVÄ SENIORI!

Vaikka pieni takatalvi yllättikin, niin kevät keikkuen tulevi hyvä mieli kerallansa, vanhaa suomalaista sanontaa mukaillen. Aika rientää ja kuudes toimintavuotemme on jo hyvällä alulla. Yhdistys lähettää vuosittain kaksi jäsenkirjettä, tarvittaessa useammankin. Lähetämme jäsenkirjeet sähköisesti ja myös perinteiset kirjeet heille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta.

KEVÄTRETKEI

Vuoden perinteiset tapahtumat ovat keväinen retki, joka tänä vuonna tehdään Villa Kokkoseen 22.5.2014 klo 18. Ilmoittautuminen seija.aarto@kotiportti.fi tai puhelimitse 0505663576 viimeistään viikkoa ennen vierailua. Hinta 17,50 ja se maksetaan paikan päällä.

SENIORIPÄIVÄ

Senioripäivä järjestetään lauantaina **4.10.2014 Huom!** (Viikkoa aikaisemmin kuin edellisinä vuosina.) Aluksi pidetään senioriyhdistyksen vuosikokous klo 12 -13, minkä jälkeen klo 13- 16 on kaikille avoin Symposium teemalla "Joonas Kokkonen - Kokkoset Yhteiskoulun opettajina". Tilaisuuden ohjelma tarkentuu myöhemmin. Mukana mm. Villa Kokkosen isäntäpari ja Joonas Kokkosen poika Jarmo Kokkonen, joka esittelee musiikkiuraansa.

Riemuylioppilaita 1964 kutsutaan kevään ylioppilasjuhliin. Ylioppilasjuhla lauantaina 31.5.2014 klo 10, Järvenpään lukio, Lukionkatu 1. Ilmoittautuminen kahvituksen hoitamista varten Seija Aartolle.

KANNATUSMAKSU 2014 20 EUROA

Mainittakoon, että yhdistyksen hallitus toimihenkilöineen toimii vapaaehtoisuuden pohjalta ilman kokouspalkkioita. Jaakko Harjuvaara huolehtii yhdistyksen verkkosivuista ilman korvausta. Järvenpään lukio antaa tilat maksutta yhdistyksemme käyttöön ja tukee vuosittaista senioripäiväämme. Huomattavia kustannuksia syntyy symposiumin järjestelyistä asiantuntijatuntija-, luento- ja tarjoilupalkkioineen. Yhdistys antaa myös vuorovuosina stipendin lukion/Yhteiskoulun ansioituneelle oppilaalle.

Kannatusmaksuilla katamme siis toiminnan kuluja. Kannatusmaksu on vapaaehtoinen maksu, jonka suuruudeksi päätettiin edelleen 20 euroa vuonna 2014

KANNATUSMAKSULASKU erillisenä liitteenä!

Hyvää ja aurinkoista kevään odotusta teille kaikille!

JYKLS:n hallitus

LASKU

Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion Seniorit ry .

Y-tunnus. 199848

<http://www.jyks.net>

Hyvä seniori!

Vuoden 2014 kahdenkymmenen (20) euron kannatusmaksu.

Maksutiedot:

Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion Seniorit ry.

Keski-Uudenmaan Osuuspankki

FI23 5092 0920 2290 67

Laita maksun tietoja kohtaan "**nimesi ja kannatusmaksu**"